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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
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Becarik Stefan - 31.Mar.1984 - licencia - 4573
Spolu

15 - odohratych zapasov 471 - odohratych minut 195 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 13 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 471 - odohratych minut 195 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.4 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zédpasov 13 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
. . , = Sk S2 S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ., , , , - -

i = = E I E
28.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - BKM SPU Nitra 80-76 36 335 ihov don  4sh  s0%
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 100 - 78 33 002%0 §30/?; 442)‘:’20 53%;0:23 1400;;7

, . 2 . 0-2 1-2 3-6 4-10 2-2
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - PU Presov ISKRA Svit B 90-88 28 5o 500 50%  40%  100%
7 . & ¥ 0-2 1-5 4-8 5-15 3-4
2.Feb.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MSK Iskra Petrzalka 72-83 35 0%  20% 50% 33%  75%
M . , Y 1-4 0-3 1-6 2-13 0-0
19.Jan.2019 PU PreSov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 83-73 33 25% 0% 17% 15% 0%
13.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96 -74 30 1302)(:,2 %00/3 00[%1 2702 27[2
6 I, , . 0-0 2-5 1-5 3-10 6-7
Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110- 63 28 0%  40% 20% 30% 86%
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 30 %O‘Vzo §30/3 230/1 54'20:22 OOZ%O
2 - , 2 1-1 1-3 1-3 3-7 0-4
1.Dec.2018 KB Slavia TU KoSice - BK Slovensky Orol Levoca 95-41 21 100% 33% 33%  43% 0%
P M M f 1-1 0-0 4-5 5-6 1-2
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B 82-60 29 400, 0% 80% 83%  50%
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levota - BK Dolny Kubin 64-63 27 1,2 1.3 1.6 33l 6.9
10.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levota - $KP BBC Banska Bystrica go-84 35 0.1 L3 2.7 3.0 Boo
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levota - KB Slavia TU Koice 65-70 33 -3 1:4 2-7 6-14 4-6
e Y 100% 25% 29% 43% 67%
7.0kt.2018 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 77-56 33 3.2 1.4 1.3 3.10 2°2
29.5ep.2018 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 69 40 002%3 13065,2 446‘}A>0 74;101: 002%2
- z 1 18 44 32 1 7
SPOLU Pocet zapasov 15 471 3 80 18 B BN i . . -

43% 41% 36% 39% 70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

12
18
13
17
5
10
13
13
7
15
13
14
18
9
18

0
0

5
3

2

2

HP

17.1
20.9
15.5
14.2
7.5
16
8.8
9.5
2.6
18.8
18.4
24.1
15.5
131

231

195 65 6 38 18 72 8 30 47 225
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Cvengros Gabriel - 8.0kt.2001 - licencia - 47076

Spolu

9 - odohratych zapasov 140 - odohratych minut 36 - bodov

1 - vyhratych zapasov 15.6 - minGt na zapas

8 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 4 - bodov na zdpas
5 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 140 - odohratych minut 36 - bodov

1 - vyhratych zapasov 15.6 - minGt na zapas
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

16.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
20.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Zépas
BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B
BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - MSK Iskra Petrzalka
PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a
BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina
KB Slavia TU KoSice - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - KB Slavia TU KoSice

PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca

Pocet zapasov 9

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

90 - 88
99 -78
72 - 83
83-73

110 - 63

55 -98
95 -41
65-70
77 - 56

16
33
17
10
12
5
13
22

12

140

Sk ' S2 | S3
i EEE
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
1-2 0-0 1-3
50% 0% 33%
0-3 0-1 1-2
0% 0% 50%
2-2 1-1 1-1
100% 100% 100%
1-3 0-0 0-1
33% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-3
100% 0% 0%
2-4 0-10-4
50% 0% 0%
2-3 0-10-1
67% 0% 0%

Sc

il 1E [ &
1-3 0-0
33% 0%
2-5 3-6
40% 50%
1-6 0-0
17% 0%
4-4 1-2
100% 50%
1-4 0-0
25% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
2-9 0-0
22% 0%
2-5 0-0
40% 0%

9181441814404 8

50% 25% 22%

35% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

3
8 5
3

1 20

0 0 O

2

1

1 38

3 1.2

1 10.9
0 0

0 12
1 -0.7
0 0.9

3 16

4 11 0 17 10 21

Strana 3z 18



Hlav€o Roman - 3.Juin.1996 - licencia - 43599
Spolu

15 - odohratych zapasov 442 - odohratych minut 200 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.5 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 442 - odohratych minut 200 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.5 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas -, - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G N IS € S D S D e
8-11 1-1 1-2 10-14 3-4

28.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BKM SPU Nitra 80-76 27 73%  100% 50%  71% 75% 24 4 5 4 0 0 2 4 5 261
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 100-78 28 (2 20 %ot &8 12 9 2 4 7 03 3 1 1212
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoa - PU Pregov ISKRA Svit B 90-88 28 g0 Ot 2.3 €00 00 14 03 30212 3174
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca 99-78 30 272 0-0 0°075-5 3-4 43 3 4 512 3 2 3 24

100% 0% 0% 100% 75%

10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 82-62 20 3.0 30 ot %502 b 1323501 1 0 2146
2.Feb.2019 BK Slovensky Orol Levoca - M5K Iskra Petralka 72-83| 30 | 25 [95 1o =168 12768 N 17 |5 8]0 (1 [0 (1[4 66

22% 0% 25% 19% 33%

13Jan.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96-74 32 55, %2 01 500 0.0 10 3 2 800 0 1 3132
9-13 1-4 0-2 10-19 0-3
69% 25% 0% 53% 0% 20 3 6 8

2 = U 3-7 2-6 0-1 5-14 1-3
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 31 23% 33% 0% 36%  33% 11 3 5 2 1 1 0 1 1 92

6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 110 - 63 40 1 2 1 1 3 252

1.Dec.2018 KB Slavia TU Kogice - BK Slovensky Orol Levoca 95-41 22 220 1.4 €0 344 04 6 35 5200 2 3 24
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU Preov ISKRA Svit B 82-60 23 4,0 02 Lol S-12 23 33 5 3 402 0 2 2131
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoéa - BK Dolny Kubin 64-63 31 ., 00 1.2 2.9 92318 7 8 700 1 1 2233
10.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banska Bystrica 80-84 32 ¢ 0 0.0 T-d o 7 820019 8 6501 0 1 3251
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - KB Slévia TU Kogice 65-70 27 d5p  1oo% o s b0 12 4 5301 13 3 12
7.0kt.2018 PU Predov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 77-56 32 3°3 1-2 0-204-7 [1-2 ‘g 5 4 7 02 01 4162

100% 50% 0% 57% 50%
61 107 10 33 8 26 79 166 34 62

SPOLU Pocet zapasov 15 442 57% 30% 31% 48% 55% 200 56 68 81 5 18 13 23 42 250
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Knapik Filip - 7.Jun.1996 - licencia - 46360
Spolu
7 - odohratych zapasov 54 - odohratych miniat 1 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zadpas 1 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 54 - odohratych minat 1 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gclcllcukcllc

7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoa - BK Dolny Kubin 100-78 4 9;00.00°00°0C°0 0 1 0 111 00028
10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 82-62 18 9,10520°00°3C0 0 0 1 0 02 02107
13,an.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96-74 2 ;000000000 0000000000
6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110-63 10 %;00.00°0C0°00°90 0 0 0 0 1 0 40 2
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 5 00[%0 002%0 002%0 002%0 OOZ%O 00110001008
1.Dec.2018 KB Slévia TU Kogice - BK Slovensky Orol Levoca 95-41 11 Ot 0% 5 11 0 001 02117
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 64-63 4 0:00°00-00-00-0 g g o oo ololoo o

0% 0% 0% 0% 0%
020300051 2

SPOLU Pocet zapasov 7 54 0% 0% 0% 0% 50%

=
N
N
N
=
(%]
o
o
N
[N
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Kolec¢anyi Adrian - 2.Mar.1990 - licencia - 42516

Spolu

16 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 50 - bodov
22.2 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

8 - vonkajSich zapasov

16 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 50 - bodov
22.2 - minlt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zadpasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
7.Apr.2019
16.Mar.2019
2.Mar.2019
10.Feb.2019
19.Jan.2019
13.Jan.2019
6.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
24.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Zapas
BK Slovensky Orol Levoca - BKM SPU Nitra
BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin
BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B
BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca
BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca
PU PreSov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levo¢a - Academic ZU Zilina
KB Slavia TU KoSice - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B
BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin
BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banska Bystrica
BK Slovensky Orol Levoca - KB Slavia TU KoSice
PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca

BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca

Pocet zapasov 16

Vysledok
80-76
100 - 78
90 - 88
99 - 78
82 - 62
83-73
96 - 74
110 - 63
55 -98
95 -41
82 - 60
64 - 63
80 - 84
65-70
77 - 56
77 - 69

Cas
16
12

9
22
25
15
18
23
18
20
23
32
23
30
29

40

355

Sk
a'c
1-1
100%
0-0

0%
1-1
100%
1-1
100%

1-1

1-1
100%
8 16
50%

S2  S3
111
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 1-5
0% 20%
0-11-3
0% 33%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 3-8
0% 38%

1474016601115

25% 18%

Sc TH
il 1= i i
1-1 0-0
100% 0%
-2 | 2o
50% 100%
1-1 0-0
100% 0%
1-2 2-2
50% 100%
0-4 2-4
0% 50%
2-4 0-0
50% 0%
0-3 2-2
0% 100%
2-5 2-4
40% 50%
0-4 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-6 0-0
17% 0%
2-5 1-1
40% 100%
0-5 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
4-9 0-0
44% 0%

27% 73%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

001 1 00 1 2 28
1 00 1 0 0 2 4 24

100 1 2 0 3 1-17

01 2 0 10 2 1 24
1112 10 2 3 18
1 0 3 3 1 00 2 96

113 1101 0 04

©O O o W N O O O N U N & N G N
N
o
w
=
N
o
N
w
o
)

2 02 110 2 1-12

[
[

022 0 2 0 3 2103

50 12 8 2514 16 0 21 30 52
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Kolecanyi Stanislav - 2.Mar.1994 - licencia - 45055
Spolu

16 - odohratych zapasov 497 - odohratych minut 154 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.1 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 497 - odohratych minut 154 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.1 - minGt na zdpas 17 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BKM SPU Nitra 80-76 30
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 100 - 78 30
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - PU Presov ISKRA Svit B 90-88 25
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca 99 -78 30
10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 82-62 28
19.Jan.2019 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 83-73 35
13.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96 -74 36
6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110 - 63 27
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 32
1.Dec.2018 KB Slavia TU KoSice - BK Slovensky Orol Levoca 95-41 35
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU Presov ISKRA Svit B 82-60 29
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 64 - 63 20
10.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banské Bystrica 80-84 32
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - KB Slavia TU KoSice 65-70 32
7.0kt.2018 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 56 36
29.5ep.2018 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 69 40

SPOLU Pocet zapasov 16 497

Sk
il IE
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
2-4
50%
0-2
0%
3-5
60%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
2-5
40%
3-4
75%

15 41 13 41 28 101 56 183 14 32

37%

S2
il I8
1-7
14%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
3-5
60%
0-3
0%

32%

S3
a4 c
0-6
0%
4-8
50%
1-3
33%
1-4
25%
0-5
0%
2-4
50%
3-6
50%
2-4
50%
2-8
25%
3-9
33%
2-4
50%
0-3
0%
2-4
50%
2-8
25%
1-10
10%
3-15
20%

28%

Sc
il
2-14
14%
6-12
50%
3-7
43%
1-7
14%
0-8
0%
2-8
25%
4-10
40%
4-8
50%
4-15
27%
4-13
31%
6-10
60%
1-7
14%
4-10
40%
3-12
25%
6-20
30%
6-22
27%

31%

TH
ua c
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-5
40%

44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5
16

12
12
10
12
14
2
10
9
13
17

1 2 2

1

5

1

4

1

2

1

1

0
0

1

1

F-

HP

17.2
12
8.2
-0.3
12
13.3
12.2
6.5
4.2
15.6
-1.5
9
10
9.3

7

154 28 13 64 15 39 0 33 25 135
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Lazar Adam - 24.0kt.1998 - licencia - 45002
Spolu

7 - odohratych zapasov 47 - odohratych minat 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 47 - odohratych minat 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

Vysledok Cas L,]Skc uszc GS3C GSCC OTHC
100-78 7 Gl %l Son 33 O
99-78 12 G50 G0 Gl o B
82-62 5 o) T foo% 100% 0ok
72-83 9 juoi lo ‘o S0k 0%
55-98 5 ) G0 0l W B
82-60 6 0 00 W) Wk o
ks B e e e e

121228412112

0

2

© B O & W O W

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
Datum Zépas
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca
10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca
2.Feb.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MSK Iskra Petrzalka
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levo¢a - Academic ZU Zilina
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B
7.0kt.2018 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca
SPOLU Pocet zapasov 7

-y 50% 50% 25% 33% 50% |

0

0

1

0

0

2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0OUOO 0114

0 0 21000116

122

024
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Lenart Daniel - 23.Mar.1988 - licencia - 9890
Spolu

14 - odohratych zapasov 437 - odohratych minut 132 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.2 - min(t na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
14 - odohratych zapasov 437 - odohratych minut 132 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uszc OS3C - scc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
28.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levota - BKM SPU Nitra 80-76 28 250 00 0c4 2.8 2ot 5 3020001 011
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 100-78 26 270 Dot 330 ok 100% 12 1 0 2 0 3 0 1 0117
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoa - PU Pregov ISKRA Svit B 90-88 30 25 1.2 C0o4 €. €0 12 1101 200 3 97
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca 99-78 38 o,/ 0.0 1.0 L3 22 17 4 14 0 2 0 3 0 141
10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 82-62 37 oo %2 G5k 3% G 14 4 12 1 20 1 1109
2.Feb.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MK Iskra Petrzalka 72-83 40 ;o2 A2 32 &0 00 15 4 013 20 2 3166
19,Jan.2019 PU Pregov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 83-73 26 152 A2 003 3.7 00 6 0010301 165
13,an.2019 8KP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96-74 34 250 053 208 75 152 20 102 2301 1 19
6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110- 63 28 00;/02 00:%0 §30/60 %502 00;/00 6 2 02 11010 4
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 27 00;/01 00[%1 002%4 00[%6 51)00/20 1 2020 3011 -0
1.Dec.2018 KB Slavia TU Kodice - BK Slovensky Orol Levoca 95-41 27 3,2 00 Il 2.3 04 5 300 1 2001 0 38
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoda - PU Predov ISKRA Svit B 82-60 31 oo 00 Ol 3.0 b 7 2131 60 0 3153
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 64-63 35 3.0 02 13 28 12 6 1220 400 285
10.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banské Bystrica 80-84 30 11063/0 00%1 %002 %90/2 %7;‘;’ 6 4 1 2 1 2 01 1 33
SPOLU Pocet zapasov 14 437 26465172064 51127 1031 5, 35 5 5513 35 0 14 16 122

57% 29% 31% 40% 32%
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Majersky Milan - 12.Maj.1971 - licencia - 2750
Spolu

4 - odohratych zapasov 42 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.5 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zéapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 42 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.5 - miniUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

Sk S2 S3 Sc TH
o BN S i =
82-62 12 03 O 10°00°4 22 2 1 04100122
72-83 14 o0 230034 00 6 0 0 40001276
82-60 10 ¢70 G 10037 00 8 0041002338
6a4-63 6 %0 000000 €0 0 0131001132

5102500715 2 2

Vysledok Cas u Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
Datum Zépas
10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca
2.Feb.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MSK Iskra Petrzalka
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin
SPOLU Pocet zapasov 4

4250%40%0%47%100%161 1153 0 0 5 821
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Muransky Milos - 23.Mar.1977 - licencia - 19322
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 6 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

, . 5 7 0-00-00-10-10-0
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B 82-60 6 0% 0% 0% 0% 0% 00 010O0O0O020

[svonar [T ety 2 N [ ¥ o e o o o 0 0 0 20 0 0B 20
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Osvald Tomas - 21.Apr.1988 - licencia - 8474
Spolu

10 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 135 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.3 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domdcich zdpasov 13.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 135 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 26.3 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

Cas
18
35
26
28
30
24
28
28
29

17

Sk S2
il 1= E
3-3 0-0
100% 0%
6-8 0-0
75% 0%
1-4 1-2
25% 50%
3-6 0-0
50% 0%
1-2 1-2
50% 50%
3-3 0-1
100% 0%
1-3 1-2
33% 50%
3-4 0-1
75% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%

2138 3 8 2590 49 136 12 19

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Déatum Zapas Vysledok
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - PU Presov ISKRA Svit B 90 - 88
19.Jan.2019 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 83-73
13.Jan.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96 - 74
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levo¢a - Academic ZU Zilina 55 - 98
1.Dec.2018 KB Slavia TU KoSice - BK Slovensky Orol Levoca 95 -41
24.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B 82 - 60
17.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 64 - 63
10.Nov.2018 BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banské Bystrica 80 -84
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - KB Slavia TU Kosice 65 -70
7.0kt.2018 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 56

SPOLU Pocet zapasov 10

263

55% 38%

S3
il 1B
1-6
17%
2-12
17%
3-11
27%
4-10
40%
0-7
0%
3-11
27%
5-12
42%
4-6
67%
2-8
25%
1-7
14%

28%

Sc
il S
4-9
44%
8-20
40%
5-17
29%
7-16
44%
2-11
18%
6-15
40%
7-17
41%
7-11
64%
2-10
20%
1-10
10%

36%

H
0 c
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-3
33%
1-2
50%
4-4
100%
1-2
50%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 1 0 3 0 2 O
18 2 1 9 3 5 0
14 3 4 5 0 0 0
18 1 5 2 1 0 O

4 1 2 5 3 2 0
18 2 1 10 1 4 0
20 3 1 8 1 0 O
19 1 0 4 1 1 0
10 3 3 6 1 0 1

4

[y
N
w
o
o
o

1351819551114 1

0 4

HP

10.8
23.3
10.1
17.2
5.6
23.7
17.8
19.5
12.6

0.1

7 34 141
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Palusak Dalibor - 11.Feb.1984 - licencia - 9294

Spolu

13 - odohratych zapasov 241 - odohratych minut 46 - bodov
18.5 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase

2 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

13 - odohratych zapasov 241 - odohratych minut 46 - bodov
18.5 - minlt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase

2 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

10.Feb.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
13.Jan.2019
6.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
24.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

29.Sep.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Zépas
BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - MSK Iskra Petrzalka
PU PresSov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a
BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina
KB Slavia TU Kosice - BK Slovensky Orol Levoca
BK Slovensky Orol Levoca - PU PreSov ISKRA Svit B
BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin
BK Slovensky Orol Levoca - SKP BBC Banské Bystrica
BK Slovensky Orol Levoca - KB Slavia TU Kosice
PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca

BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca

Pocet zapasov 13

Vysledok
82-62
72 -83
83-73
96 - 74
110 - 63
55 - 98
95 -41
82 - 60
64 - 63
80 -84
65 -70
77 - 56
77 - 69

Cas
9
19
25
3
32
19
21
19
17
20
7
13

37

241

Sk
il IE
3-4
75%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-1
100%
2-6
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%

b2l I5S Sc
i IS @ = e
0-0 0-2 3-6
0% 0% 50%
2-2 0-1 3-4
100% 0% 75%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
1-1 0-0 2-4
100% 0% 50%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-2 0-0 2-8
0% 0% 25%
1-1 0-1 2-5
100% 0% 40%
1-2 0-0 1-3
50% 0% 33%
3-3 0-1 3-5
100% 0% 60%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-2 0-0 1-2
50% 0% 50%
0-0 1-2 1-5
0% 50% 20%

TH
U c
3-3
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%

10279147117 20485 12

37%

64% 14% 42%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL HP
9 11 3 0000 9.8
7 21 30100 9.2
0 01 3100 2 0.8
2 0 0 000O0TO 2

4 0 320101 6.8
2 0 2 3 4001 7.5
4 1 3 3 0000 4

4 2 5 3 0101 8.4
2 0 4 200011 5.4
6 0 3 40100 11.2
0 01 20000 1.6
2 1 0 02000 1.4
4 2 1 4100 3 1.1
46 9 2532 8 4 1 9 13 69
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Petrovi¢ Adam - 6.Jun.1995 - licencia - 43606
Spolu

7 - odohratych zapasov 210 - odohratych mindt 133 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 30 - mindt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 19 - bodov na zadpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 210 - odohratych minat 133 - bodov
3 - vyhratych zapasov 30 - mindt na zépas 32 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 19 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BKM SPU Nitra 80-76 35
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 100 - 78 33
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - PU Presov ISKRA Svit B 90 -88 26
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BK Slovensky Orol Levoca 99 -78 35
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - KB Slavia TU KoSice 65-70 20
7.0kt.2018 PU PreSov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 56 23
29.Sep.2018 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 69 38

SPOLU Pocet zapasov 7 210

Sk S2 S3 Sc TH
IS EEEE S EE
11-16 1-20-012-18 0-0

Bo F+ Du

69% 50% 0% 67% 0% 24 0 9

9-10 0-20-19-13 3-3 21
90% 0% 0% 69% 100%
7-10 0-30-07-13 0-2 14
70% 0% 0% 54% 0%
13-15 0-00-113-16 6-12 32
87% 0% 0% 81% 50%
5-9 0-00-0 5-9 2-2 12
56% 0% 0% 56% 100%
6-7 1-60-07-13 0-0 14
86% 17% 0% 54% 0%
8-12 0-30-08-15 0-0 16
67% 0% 0% 53% 0%
5979216026197 11 19

2

4

6

Do ZL AS BS SL

40 4 0

1

32 4 0 6

6

2

3

1

3

0

HP

33.6
26.6
24
38.3
19.7
12

19.8

133 16 36 33 6 14 10 14 15 174

75% 13% 0% 63% 58%
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Petrovi¢ Stefan - 14.Feb.1996 - licencia - 44996
Spolu
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - minudt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

EEIEEEEEEE
, . , . 1-1 0-10-01-2 1-2
29.Sep.2018 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 77 -69 5 100% 0% 0% 50% 50%

[ e 8 A S

31231100175

Strana 15z 18



Slezak Daniel - 1.Dec.1993 - licencia - 19816
Spolu
7 - odohratych zapasov 188 - odohratych mindt 91 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 26.9 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zdpasov 13 - bodov na zadpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 188 - odohratych minat 91 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 26.9 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 13 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
Datum Zé&pas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BKM SPU Nitra 80-76 28
7.Apr.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BK Dolny Kubin 100 - 78 27
16.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - PU Presov ISKRA Svit B 90-88 20
10.Feb.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 82-62 37
2.Feb.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MSK Iskra Petrzalka 72 -83 36
19.Jan.2019 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 83-73 21
13.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 96 -74 19
SPOLU Pocet zapasov 7 188

Sk
il 1B
2-7
29%
1-1
100%
3-3
100%
3-5
60%
0-1
0%
5-9
56%
2-4
50%

16 30 5 14 8 21 29 65 25 35

53%

S2 S3
i IE e
1-2 0-2
50% 0%
0-2 3-5
0% 60%
0-0 2-5
0% 40%
1-4 1-3
25% 33%
2-3 1-4
67% 25%
1-2 1-2
50% 50%
0-1 0-0
0% 0%

36% 38%

Sc
il IE
3-11
27%
4-8
50%
5-8
63%
5-12
42%
3-8
38%
7-13
54%
2-5
40%

45%

TH
0 ¢
2-2
100%
5-6
83%
1-1
100%
8-10
80%
4-5
80%
5-9
56%
0-2
0%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 3 4 3120
16 3 3 3 1 1 0
131 0 2 1 2 0
196 0 51 2 2
11 4 3 3 0 1 0
206 8 6 1 5 0

4 1 2 0010

912420225 14 2

0 2 104
2 2 173
1 3 146
1 2 204
0 3 123
1 3 295

1 3 22

6 18 107
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Vitika¢ Simon - 7.Maj.2000 - licencia - 47080
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 1 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slovensky Orol Levoca - 1.Liga muzi
1 - odohratych zépasov 2 - odohratych mindt 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - minudt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

\-_-l""""'
FENENENE NS

10-00-10-21-2
7.0kt.2018 PU Presov ISKRA Svit B - BK Slovensky Orol Levoca 77 -56 2 00/ 0% 0% 0% 50%

T L

110100011-13
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